— 1 —

关于对彭阳县G85 银昆高速各项目部基础信息
摸排情况的函

彭阳县交通运输局：

为进一步加强辖区重点行业、重点领域货运车辆超限超载治

理工作，有力打击和遏制违法超限超载运输行为，有效解决当前

治超工作中存在的突出问题，切实加强对货运末端收料企业的管

理，规范货物装载标准，确保治超工作扎实有效开展，有效降低

货运车辆严重违法超限超载引发安全事故风险，保障公路基础设

施安全完好。彭阳县交通运输综合执法大队联合固原分局结合“查

隐患 抓整改 严管理 保平安”交通运输综合执法领域安全整治专

项行动和“大干实干一百天 喜迎党的二十大”深化五大专项行

动及安全生产专项整治行动，对彭阳县境内 G85 银昆高速各项目

部相关基础信息进行了摸底排查。

现将摸排情况函告贵单位，拟请贵单位对摸排出的中铁十四

局集团有限公司银昆高速LJ10标项目部等7家末端企业进行公告。

联系人：刘世平 联系电话：136********

特此函告。

附件：彭阳县 G85 银昆高速各项目部基础信息摸排表

— 2 —

彭阳县交通运输综合执法大队 宁夏回族自治区交通运输

综合执法监督局固原分局

2022 年 9月 7 日

— 3 —

附件

彭阳县 G85 银昆高速各项目部基础信息摸排表

序

号
单位名称 现工作地址

项目负责人及

联系方式

法定代

表人

法人联系

电话
类型

统一社会信

用代码
营业期限 发证省份 营业执照地址 安全许可证

货物

名称

年产量

（万吨）
备注

1
中铁十四局集团有

限公司

彭阳县王洼镇十四局

银昆项目部

马俊尧

189********
吴言坤

有限责

任公司

91370000163

0559891
长期 山东省

山东省济南市历下区奥体

西路2666号铁建大厦A座

鲁 JZ 安许证字

[2014]181119-1

0

银昆高速LJ10标

项目部

2
中铁十五局集团第

五工程有限公司
彭阳县王洼镇杨寨村

陈小云

188********
李文兵

有限责

任公司

91120106MA

05JHQW9M
长期 天津市 天津市红桥区湘潭道 1号

津 JZ安许证字

[2017]CY000
5164

银昆高速 LJ11-1

标项目部

3
中铁十五局集团第

四工程有限公司

彭阳县白阳镇阳洼村

后岔组

朱介多

177********
周叶飞

有限责

任公司

91410100113

152318A
长期 河南省

河南省新郑市新区华祥喜

度大厦 B 座 8 楼
/

银昆高速 LJ11-2

标项目部

4
中铁二十一局集团

有限公司

彭阳县宁硕实业科技

有限责任公司院内

汤纯祥

138********
庄纪栋

一人有

限责任

公司

91620000224

333621K

2001-11-05
至

2031-11-05
甘肃省

甘肃省兰州市安宁区北滨

河西路 921 号

甘 JZ 安许证字

[2005]62010000

1-02

银昆高速 LJ12-1

标项目部

5
中铁二十一局集团

第四工程有限公司
彭阳县原仁爱医院

惠 兵

139********
朱昌岳

有限责

任公司

91630000710

511489G

2001-11-14
至

2031-11-13
青海省 西宁市火车站后 384 号 /

银昆高速 LJ12-2

标项目部

6
中铁二十局集团有

限公司
彭阳县红河镇友联村

李慧慧

183********
雷位冰

有限责

任公司

91610000220

523065J
长期 陕西省

陕西省西安市未央区太华

北路 89 号

陕 JZ 安许证字

[2005]000067

银昆高速 LJ13-1

标项目部

7
中铁二十局集团有

限公司

彭阳县红河镇派出所

旁边

杨 峰

136********
雷位冰

有限责

任公司

91610000220

523065J
长期 陕西省

陕西省西安市未央区太华

北路 89 号

陕 JZ 安许证字

[2005]000067

银昆高速 LJ13-2

标项目部

https://www.so.com/link?m=blb7lioY//+6CLNwtAiB3qAXcSldXxQmRUAA4/0GEMY9yIzda2iuye8uuf8K7xDrUnQib5r3cKSeeJg2QPAZxk2mnpSQ3obGpJrVW9cmJ5IK0UFW5bOtvNgLmaTXB2SdTeKqe+sHDdpPx1RNe9zZxdecC+HfFBOcynpfyoxBi/nuyant/5WkKj426wx4HMy3M
https://www.so.com/link?m=blb7lioY//+6CLNwtAiB3qAXcSldXxQmRUAA4/0GEMY9yIzda2iuye8uuf8K7xDrUnQib5r3cKSeeJg2QPAZxk2mnpSQ3obGpJrVW9cmJ5IK0UFW5bOtvNgLmaTXB2SdTeKqe+sHDdpPx1RNe9zZxdecC+HfFBOcynpfyoxBi/nuyant/5WkKj426wx4HMy3M
https://www.qixin.com/shareholder/e69d8ee69687e585b5/c7a12087-44e4-4765-9182-b66c8b004762